

TRYGHED INKLUSIV

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet



Selskab: Tryg Forsikring A/S, Danmark, CVR. Nr. 24260666

Produkt: Tryghed Inklusiv
01215-1 DA

Med dette produktark får du et overblik over dækningerne inkluderet i denne forsikring. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og der tages ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police og dertilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen indgår som en obligatorisk del af lejeaftalen mellem Feriepartner Danmark og dig, og dækker dig i forbindelse med afbestilling eller afbrydelse af lejeophold, samt ved forsinket ankomst til lejeophold.



Hvad dækker forsikringen

✓ Afbestilling

Dine udgifter i henhold til lejeaftalen med Feriepartner Danmark, i forbindelse med afbestilling af lejeopholdet grundet sygdom, tilskadekomst og lignende.

✓ Forsinket ankomst

Erstatning for ubenyttede feriedage ved forsinket ankomst.

✓ Afbrydelse

Erstatning for ubenyttede feriedage ved afbrydelse af et igangværende lejeophold.

Tilvalg

Hundeforsikring

Dine udgifter i henhold til lejeaftalen med Feriepartner Danmark, i forbindelse med afbestilling af lejeopholdet hvis din hund bliver syg, kommer til skade og lignende.

Hundeforsikringen dækker endvidere dine rimelige og nødvendige udgifter til behandling af hunden hos en autoriseret dyrlæge.



Hvad dækker forsikringen ikke?

- ✗ Forsikringen dækker ikke hvis du på tidspunktet for bestilling af opholdet, kendte eller burde have kendt til den hændelse eller sygdom, der er årsag til afbestillingen, og det med rimelighed kunne forventes, at hændelsen/sygdommen kunne medføre afbestilling.
- ✗ Skader fremkaldt af dig ved forsættelige eller groft uagtsomme handlinger eller undladelser.
- ✗ Dit misbrug af alkohol, narkotika og andre rusmidler, samt misbrug af medicin.
- ✗ Din selvforskyldte beruselse, når beruselsen er den væsentligste årsag til skaden.



Er der nogen begrænsninger af dækning?

- ! Erstatningen kan nedsættes eller helt bortfalde hvis du med overlæg (svigagtigt) har tilbageholdt oplysninger, eller bevidst har givet urigtige oplysninger med betydning for skaden.
- ! Erstatningen kan nedsættes eller helt bortfalde hvis du ikke overholder de forpligtelser, som anført i forsikringsbetingelserne.
- ! Erstatningen kan nedsættes eller helt bortfalde som følge af grov uagtsomhed.



Hvor er jeg dækket?

Forsikringen dækker uanset hvor du befinder dig i verden, dog dækkes afbrydelse og forsinket ankomst kun i Danmark (Grønland og Færøerne undtaget).



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal betale det aftalte lejeløb.
- I tilfælde af skade skal du anmelde skaden hurtigst muligt til os.
- Du er forpligtet til at fremskaffe den information og afgive de oplysninger, der er nødvendige for, at vi kan afgøre, om skaden er dækket og i hvilket omfang.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Prisen for forsikringen er inkluderet i lejeprisen som du betaler til Feriepartner Danmark.



Hvornår starter og slutter dækningen?

Forsikringen gælder fra det tidspunkt 1. rate af det aftalte lejeløb betales til Feriepartner Danmark og indtil lejeperiodens start (som defineret i lejebeviset). Alle øvrige dækninger gælder dog fra lejemålets start og indtil dets ophør (som defineret i lejebeviset).



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringsaftalen, som er en kollektiv obligatorisk aftale, er indgået mellem Feriepartner Danmark og Tryg, og omfatter dækning af alle personer som lejer en feriebolig igennem Feriepartner Danmark. Det er derfor kun Feriepartner Danmark, som forsikringstager, eller Tryg som kan opsige forsikringen.